
40Spr 351/2020
Dodatek č. 1 k rámcové dohodě

ze dne 1.6.2020 o zajištění skartací

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Obvodní soud pro Prahu 4
se sídlem: 28. pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10 - VrŠovice
1"jímž jménem jedná: Mgr. Ilona BeneŠová, předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 4
ICO: 00024414
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení:

(dále jen ,,objednatel") na straně druhé

a

2. REISSWOLF likvidace dokumentů a dat s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, odd. C. vl.49414
jejímž jménem jedná: Ing.Vlasitmil Balín, jednatel
se sídlem: U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO: 25097008
DIČ: CZ25097008
bankovní spojení :
(dále jen ,,zhotovitel") na straně jedné

II.
uzavřely tento dodatek k rámcové dohodě

Bod IV. cena předmětu plnění a platební podmínky se doplňuje v bodě č. l):

Vzhledem k mimořádné situaci vzniklé v souvislosti s šířením nemoci covid-19 budou
všechny bezpečnostní kontejnery REISSWOLF dezinfikovány a opatřeny hygienický štítkem
přímo u zákazníka, řidiči budou vybaveni kromě roušek také rukavicemi, které jsou před
každým použitím dezinfikovány, a v případě potřeby také ochrannými štíty.

, 1 ks nádoby bez DPH DPH 21% Cena s DPHDezinfekce 1 ks nadoby , ,
70 Kc 14,70 84,70 Kc

Cena dezinfekce nádoby:

Cenu za dezinfekci je moŽno úČtovat pouze po dobu nepříznivé epidemiologické situace
související s Šířením nemoci covid 19 nebo na vyŽádání objednatelem.

V Praze, dne 16.11.2020 30 -11- 2020

Ing.Vlasitmil B'lí" REISSWOLF
"" "h°t°"i:Sl?dace ¢?Kumemů a dat, s.r.o

u D'ýhámy i162

2-7 m md VMNOů

á


